
4

3

2

8

1

6

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年5月18日（日）3回佐賀4日

 3R ３歳－９組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 キラリルイ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ホーザンアテナ

牝  3 吉田順治
54.0

1:27.8
(－)

1-1-1-1 39.6 － 2 448
(+3)

古賀光範（佐賀）
柏木務
神田　通博

2 3 ウインシンデレラ
父:スパイキュール  母:キャッチザドリーム

牝  3 川島拓
54.0

1:27.8
(ハナ)

3-2-2-2 39.3 － 1 432
(-1)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
前谷　武志

3 2 シゲルチョウシュウ
父:ファンタスティックライト  母:シゲルキボウ

牝  3 兒島真二
54.0

1:28.3
(2 1/2)

4-4-3-3 39.6 － 4 409
(+11)

東美義（佐賀）
森中蕃
中央牧場

4 8 マイネフェリース
父:チチカステナンゴ  母:ニシノサチヒメ

牝  3 山口勲
54.0

1:28.8
(2 1/2)

8-8-7-6 39.2 － 3 456
(+1)

山田義人（佐賀）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

5 1 タケデンカジュアル
父:デュランダル  母:タケデンプラザ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:29.1
(1 1/2)

2-3-4-5 40.2 － 5 455
(0)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
新冠橋本牧場

6 6 シゲルキイ
父:パイロ  母:シゲルフゲンダケ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:29.2
(1/2)

5-5-5-4 40.2 － 7 392
(+3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

7 7 アヤテルハ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:アフターミスティー

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:30.2
(5)

6-6-6-7 40.9 － 8 441
(+7)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
吉野　政敏

8 5 カツゲキビクトリー
父:ヴィクトリー  母:エイコウアイドル

牡  3 田中直人
56.0

1:33.6
(タイサ)

7-7-8-8 43.6 － 6 437
(-13)

井樋明正（佐賀）
組）成駿
吉田　三郎

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,3,2,6,7,5,8

4,3,1,2,6,7,5,8

4,3,2,1,6,7,8,5

4,3,2,6,1,8,7,5

払戻金
単 勝 4 380円

複 勝 4 110円

3 100円

2 140円

ワイド 3-4 110円

2-4 180円

2-3 200円

馬 連 3-4 200円

馬 単 4-3 480円

3連複 2-3-4 320円

3連単 4-3-2 970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


