3	3R	3	3歳-9組 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重
[2	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	キラリルイ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:ホーザンアテナ	牝 3	吉田順治 54.0	1:27.8 (-)	1-1-1-1	39.6	_	2	448 (+3)	古賀光範(佐賀) 柏木務 神田 通博	
2	3	3	ウインシンデレラ 父:スパイキュール 母:キャッチザドリーム	牝 3	川島拓 54.0	1:27.8 (ハナ)	3-2-2-2	39.3	_	1	432 (-1)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 前谷 武志	Ŧ
3	2	2	シゲルチョウシュウ 父:ファンタスティックライト 母:シゲルキボウ	牝 3	兒島真二 54.0	1:28.3 (2 1/2)	4-4-3-3	39.6	_	4	409 (+11)	東美義(佐賀) 森中蕃 中央牧場	
4	8	8	マイネフェリース 父:チチカステナンゴ 母:ニシノサチヒメ	牝 3	山口勲 54.0	1:28.8 (2 1/2)	8-8-7-6	39.2	_	3	456 (+1)	山田義人(佐賀) 杉浦和也 ビッグレッドファ	7 — Д
5	1	1	タケデンカジュアル 父:デュランダル 母:タケデンプラザ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:29.1 (1 1/2)	2-3-4-5	40.2	_	5	455 (0)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 新冠橋本牧場	
6	6	6	シゲルキイ 父:パイロ 母:シゲルフゲンダケ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:29.2 (1/2)	5-5-5-4	40.2	-	7	392 (+3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中央牧場	
7	7	7	アヤテルハ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:アフターミスティー	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:30.2 (5)	6-6-6-7	40.9	_	8	441 (+7)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 吉野 政敏	
8	5	5	カツゲキビクトリー 父:ヴィクトリー 母:エイコウアイドル	牡 3	田中直人 56.0	1:33.6 (タイサ)	7-7-8-8	43.6	_	6	437 (-13)	井樋明正(佐賀) 組)成駿 吉田 三郎	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,1,3,2,6,7,5,8
2コーナー	4,3,1,2,6,7,5,8
3コーナー	4,3,2,1,6,7,8,5
4コーナー	4,3,2,6,1,8,7,5

● 払戻金

単 勝	4	380円
複 勝	4	110円
	3	100円
	2	140円

ワイド	3-4	110円
	2-4	180円
	2-3	200円

馬連	3-4	200円
馬単	4-3	480円

3連複	2-3-4	320円
3連単	4-3-2	970円